ПРОТОКОЛ
№ 10   от «27» апреля 2016 г.

подведения итогов открытого конкурса на право заключения договора поставки  труб и фитингов.
Дата и место вскрытия конвертов:
«27» апреля 2016 г., время: 09 ч 00 мин

г. Кострома, ул. Депутатская, д. 8, кабинет 34

Заказчик:
Муниципальное унитарное предприятие города Костромы «Костромагорводоканал»

Вел совещание:

Заместитель Председателя Закупочной комиссии — Заместитель начальника Отдела закупок и материально-технического обеспечения Е.Д. Гусева.
Присутствовали:

Председатель закупочной комиссии: главный инженер М.Б. Речкин.
Члены закупочной комиссии: главный бухгалтер М.А. Иванова; начальник отдела капитального строительства В.Э. Роганов; начальник производственного отдела М.А. Зимакова; главный юрист И.Н. Куракин.
Отсутствовали:

Члены закупочной комиссии: заместитель главного инженера С.И. Мастаков; начальник отдела цен и тарифов, организации труда и заработной платы С.В. Левицкая.
На заседании Закупочной комиссии присутствуют  6 (шесть) из 8 (восьми)  членов комиссии.

Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Протокол ведет:

Специалист Отдела закупок и материально-технического обеспечения Л. К. Виноградова.

Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право заключения договора поставки  труб и фитингов состоялось в 09 ч 00 мин.
Повестка дня:

1. Рассмотрение и сопоставление поданных заявок на предмет соответствия требованиям, установленным в документации о закупке открытого конкурса на право заключения договора поставки труб и фитингов.
2. Оценка заявок в соответствии с критериями, установленными в закупочной документации.

3. Выбор победителя процедуры закупки.

По результатам этапа вскрытия конвертов к дальнейшему рассмотрению заявок на предмет соответствия требованиям, установленным в документации о закупке открытого конкурса допущен единственный участник ООО «Иммид».
1. Рассмотрение поступивших заявок на предмет соответствия участника закупки требованиям, предъявляемым к участникам закупки:

	Требования, предъявляемые к участникам закупки

	Участник должен иметь правомочия на заключение договора.
	Участник  зарегистрирован в качестве юридического лица в порядке, установленном действующим законодательством РФ
	Участник состоит на учете в налоговых органах в соответствии с требованиями действующего законодательства РФ
	 Участник не находится в процессе ликвидации, не признан несостоятельным (банкротом). Участник не является лицом, на имущество которого наложен арест и (или) деятельность которого приостановлена.
	Участник  соответствует требованиям, устанавливаемым в соответствии с законодательством РФ к лицам, осуществляющим поставку товара, являющегося предметом закупки
	 Участник обладает необходимыми лицензиями, свидетельствами, сертификатами и иными документами, в соответствии с законодательством РФ
	 В реестре недобросовестных поставщиков отсутствуют сведения об участнике

	Наименование участника

	ООО «Иммид»
	Участник гарантирует

	Участник гарантирует

	Участник гарантирует

	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует

	ИТОГИ
участник закупки соответствует требованиям / не соответствует (причина)
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

Рассмотрение поступивших заявок на предмет соответствия предоставленных участниками документов согласно требованиям Документации о закупке:

	Перечень документов
	Документ, подтверждающий полномочия лица, подписавшего заявку
	Устав(для юридических лиц)
	Свидетельство о постановке на налоговый учёт
	Свидетельство о внесении записи в ЕГРЮЛ/ЕГРИП
	Выписку из ЕГРЮЛ/ЕГРИП, полученную не ранее чем за месяц до подачи заявки
	Паспорт качества
	 Сертикикат соответствия. Санитарно-эпидемиологическое заключение.
	Подписанный участником и скрепленный печатью участника договор, включая все приложения, в 2-х экземплярах (каждый экземпляр прошивается отдельно от заявки)

	Участник открытого конкурса

	ООО «Иммид»
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено

Закупочная комиссия рассмотрела предложенные участником условия исполнения договора на предмет соответствия требованиям, установленным в документации о закупке открытого конкурса на поставку труб и фитингов.
Закупочной комиссии было предложено проголосовать по вопросу признания открытого конкурса на право заключения договора поставки труб и фитингов не состоявшимся:

Проголосовали:

«За» - 6 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0 голосов
Закупочной комиссии было предложено проголосовать по вопросу заключения договора поставки труб и фитингов согласно Положению о закупке товаров, работ, услуг для нужд МУП г. Костромы «Костромагорводоканал» с единственным участником открытого конкурса, заявка которого соответствует требованиям документации о закупке:

Проголосовали:

«За» - 6 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0 голосов
Решение закупочной комиссии:
1. Признать открытый конкурс на право заключения договора поставки труб и фитингов не состоявшимся.

2. Заключить договор поставки труб и фитингов с единственным участником открытого конкурса ООО «Иммид».

3. Уведомить ООО «Иммид» об итогах открытого конкурса.
Подписи:

_________________________________ /__________/

_________________________________  /__________/

_________________________________  /__________/

_________________________________  /__________/

_________________________________  /__________/

_________________________________  /__________/